

**Årsredovisning**  
för  
**Grävtjänst Färjestaden AB**  
556808-5608

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Wahlstrand, Styrelseledamot  
2024-09-19

Styrelsen för Grävtjänst Färjestaden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranchen. Företaget har sitt säte i Färjestaden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 335	4 813	5 143	3 284
Resultat efter finansiella poster	224	-35	148	352
Soliditet (%)	24,5	19,4	31,4	37,6

Omsättningen har under året minskat med ca. 30 % och orsaken är minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	612 750	4 418	<b>667 168</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 418	-4 418	<b>0</b>
Årets resultat			129 849	<b>129 849</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>617 168</b>	<b>129 849</b>	<b>797 017</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	617 168
årets vinst	129 849
	<b>747 017</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	747 017
	<b>747 017</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 335 181	4 812 981
Övriga rörelseintäkter		52 757	32 811
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 387 938</b>	<b>4 845 792</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-946 858	-1 482 865
Övriga externa kostnader		-917 617	-1 213 904
Personalkostnader	2	-739 993	-1 688 592
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-332 168	-190 705
Övriga rörelsekostnader		0	-233 759
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 936 636</b>	<b>-4 809 825</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>451 302</b>	<b>35 967</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		482	46 091
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227 865	-117 279
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-227 383</b>	<b>-71 188</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>223 919</b>	<b>-35 221</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-58 000	46 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-58 000</b>	<b>46 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>165 919</b>	<b>10 779</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 070	-6 361
<b>Årets resultat</b>		<b>129 849</b>	<b>4 418</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	7	2 250 153	2 352 862
Inventarier, verktyg och installationer	3	956 346	1 122 265
Övriga materiella anläggningstillgångar		135 333	68 873
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 341 832</b>	<b>3 544 000</b>

**Summa anläggningstillgångar** 3 341 832 3 544 000

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		48 500	55 000
<b>Summa varulager</b>		<b>48 500</b>	<b>55 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		207 153	44 896
Övriga fordringar		191 567	232 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 776	63 686
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>457 496</b>	<b>340 662</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		6 116	13 500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 116</b>	<b>13 500</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>512 112</b>	<b>409 162</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR** 3 853 944 3 953 162

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		617 168	612 750
Årets resultat		129 849	4 418
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>747 017</b>	<b>617 168</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>797 017</b>	<b>667 168</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		184 000	126 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>184 000</b>	<b>126 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4		
	5	307 103	229 946
Övriga skulder till kreditinstitut		1 811 483	2 368 504
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 118 586</b>	<b>2 598 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		341 168	214 642
Leverantörsskulder		176 807	139 942
Skatteskulder		62 942	0
Övriga skulder		147 764	45 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 660	161 565
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>754 341</b>	<b>561 544</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 853 944</b>	<b>3 953 162</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Byggnader	50

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 436 542	2 244 840
Inköp	130 000	814 011
Försäljningar/utrangeringar	0	-622 309
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 566 542</b>	<b>2 436 542</b>
Ingående avskrivningar	-1 245 404	-1 133 608
Försäljningar/utrangeringar	0	41 096
Årets avskrivningar	-229 459	-152 892
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 474 863</b>	<b>-1 245 404</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 091 679</b>	<b>1 191 138</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	1 811 483	2 368 504
	<b>1 811 483</b>	<b>2 368 504</b>

#### Not 5 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	307 103	229 946

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

#### Not 7 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 390 675	0
Inköp	0	2 390 675
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 390 675</b>	<b>2 390 675</b>
Ingående avskrivningar	-37 813	0
Årets avskrivningar	-102 709	-37 813
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-140 522</b>	<b>-37 813</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 250 153</b>	<b>2 352 862</b>

#### Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ny suppleant har ersatt tidigare suppleant i styrelsen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Färjestaden 2024-09-18

*Per Wahlstrand*  
Per Wahlstrand